
2021 年 8 月 31 日 

トクラス株式会社 

 

 

当社における 新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

当社子会社であるトクラスプロダクツ株式会社（静岡県浜松市西区）に勤務する社員が

PCR 検査の結果新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 

（8 月 30 日確認）   感染者数： １名 

 

 

 現在、上記の社員は、保健所からの指示で自宅療養しております。なお、行動履歴の確

認、職場での抗原検査等を実施し現在職場内に他の感染者が無いことを確認しており、ま

たその他社内及び取引先に濃厚接触となる対象者はいないと判断しまして、消毒等必要な

処置を実施し、工場は通常どおり操業をしております。 

 

今後も、お客さまと従業員の健康と安全確保を最優先に考え、社内外への新型コロナウ

イルス感染拡大の抑止のために関係各所と連携して対応してまいります。 

 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以上 


